



Poddebice, 2017-02-09

Odpowiedź na zapytanie dotyczące zamówienia:  
„Wykonanie przewiertów sterowanych w ul. Zielonej w Poddebicach,  
wraz z wciągnięciem rury PEHD”

Pytanie 1

Czy Zamawiający przewiduje wykonanie wykopów kontrolnych w celu sprawdzenia rzeczywistej rzędnej posadowienia istniejącej infrastruktury podziemnej, w szczególności sieci wodociągowej oraz przyłączy?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 2

Czy tyczenie i inwentaryzacja geodezyjna leży po stronie Zamawiającego?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 3

Czy Zamawiający zajmie się wywozem pozostałości po wykonanej przebudowie sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Nie

Pytanie 4

Czy Zamawiający na swój koszt wykona w miejscu wykonania komory przewiertowej, rozebrania i odtworzenia istniejącej nawierzchni?

Odpowiedź:

Nie

**PREZES ZARZĄDU**

**Włodzimierz Szymański**